Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                                                                         № 10/7
О внесении изменений в постановление Администрации
города Глазова от 30.12.2014 № 10/41 «О плате за пользование
жилым помещением (плате за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма
муниципального жилищного фонда социального использования

и договорам найма специализированного муниципального

жилищного фонда муниципального образования «Город Глазов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 30.12.2014 № 10/41 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда социального использования и договорам найма специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Глазов» следующие изменения:

1.1. наименование пункта 2 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Жилые помещения в многоквартирных домах, (в том числе ранее использовавшихся как общежития), имеющих не все виды благоустройства, высотой более двух этажей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова.
Глава города Глазова

                                                                   О.Н. Бекмеметьев